
 

中标候选人的公示 

省道 233线汕头段灾毁恢复重建工程的招标评标工作已经结束，评标委员会

经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示(公示时间从

2018- 9 - 6 至 2018- 9 - 11 )，具体如下：  

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

单位名称 
佳木斯市路桥工程

有限公司 

江西赣基集团工程

有限公司 

汕头公路桥梁 

工程总公司 

投标报价（元） 22234102 22213095 22146736 

建造师姓名及证书

信息 
见附件 1 见附件 1 见附件 1 

项目总工姓名及证

书信息 
见附件 1 见附件 1 见附件 1 

使用信用等级分值

情况 

不使用广东省信用

评价等级结果和对

应等级分值 

不使用广东省信用

评价等级结果和对

应等级分值 

不使用广东省信

用评价等级结果

和对应等级分值 

附件：中标候选人的人员情况、中标候选人的投标业绩情况、中标候选人

的人员业绩情况、被否决投标的情况。 

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定。投标人或其它

利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标

投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人

的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。 

异议受理部门(招标人): 汕头市公路局直属分局 

地址：汕头市公路局直属分局；联系人: 李先生 

联系电话: 0754-88222715 

 

招投标监督部门: 汕头市交通运输局 

地址：汕头市金平区春江路天山北路交界处 

联系电话: 0754-88278674；传真：0754-85737540 

 

 

招标人名称：汕头市公路局直属分局 

日期：2018年 9 月 6 日 

 

 

 

 



 

附件 1： 

中标候选人的人员情况 

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

单位名称 
佳木斯市路桥工程有

限公司 

江西赣基集团工程有

限公司 

汕头公路桥梁工程 

总公司 

项目经理姓名

及证书信息 

曹忠利 

公路工程一级建造师

（黑 123060802197） 

 李坊伟  

公路工程一级建造师 

（赣 136060802138） 

郑文伟 

公路工程一级建造师 

（粤 144060807812） 

备选项目经理

姓名及证书信

息 

孙炳云 

公路工程一级建造师

（黑 123060802202） 

吕上海 

公路工程一级建造师 

（赣 136060802141） 

苏子贤   

公路工程一级建造师 

（粤 144060807803） 

项目总工姓名

及职称编号 

 胡正昌 

道桥高级工程师 

（B030710035） 

严春平 

路桥管理高级工程师

（DF360020004200 

161） 

邱陶涛   

路桥高级工程师 

（粤高职证字第

1100101039720号） 

备选项目总工

姓名及职称编

号 

 赵宗学 

道桥高级工程师 

（B030310042） 

肖福冬 

公路与桥梁高级工程

师（0064001） 

陈秋盛   

路桥高级工程师 

（粤高职证字第

0900101122261号） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

附件 2： 

中标候选人投标的业绩情况 

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

单位名称 
佳木斯市路桥工程有限

公司 

江西赣基集团工程有限

公司 

汕头公路桥梁工程 

总公司 

投标业绩 

国道同哈公路佳木斯至

佳依界段改扩建工程建

设项目 

九江至瑞昌码头一级 

公路建设项目 

国道 324线潮阳红旗

岭至梅花路段灾毁恢

复重建工程 

鹤大高速公路佳木斯至

牡丹江段辅道工程佳木

斯西出口连接线（胜利西

路）工程 

/ 

国道 324线澄海九溪

桥至莲阳桥路段水毁

路面修复及配套建设

工程 BT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

附件 3： 

中标候选人的人员业绩情况 

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

单位名称 
佳木斯市路桥工程有限

公司 

江西赣基集团工程有限

公司 

汕头公路桥梁工程 

总公司 

项目经理业

绩 

国道京加公路(G111)

齐齐哈尔至讷河段 A9

标段 

荷沙公路汉川城关至

田二河段土建工程 

河南驻马店至信阳高速公

路第 4标 

国道京加公路(G111)

齐齐哈尔至讷河段 C5

标段 

国道 306线凌源（辽蒙

界）至赤峰补充工程赤

峰（南大营子）至赤峰

文钟段土建工程 

常虎高速公路第十三标段 

吉黑公路拉林至五常

至省界改扩建工程 A5

标段 

/ 

广州增城沙庄至花都北兴

公路一期工程增城沙庄至

荔城段第 D段 

蒲鸭河桥 / 
潮州港进港公路新建工程

第一合同段 

省道哈肇公路香兰农

场至汤原段公路工程 
/ 

国道 324线澄海九溪桥至

莲阳桥路段水毁路面修复

及配套建设工程 BT 

佳抚公路佳木斯至富

锦段工程 
/ / 

备选项目经

理业绩 

鹤大公路杏山至省界

段 A1标段 

荷沙公路汉川城关至

田二河段土建工程 
常虎高速公路第十三标段 

绥满公路东宁口岸连

接线工程建设项目 C1

标段 

国道 303线通辽至凤凰

岭一级公路开鲁连接

线工程 

广西壮族自治区灵峰（桂

粤界）至八步公路项目工

程施工（一期）第三合同

段 

/ / 
县道 X086线下浮山路段

路面改善工程 

/ / 

永兴碧塘至郴州新区公路

工程（苏仙区段）

K16+510～K22+843.58路

段 

/ / 
省道 S119线龙华至龙门

县城段改建工程第四标段 

项目总工业

绩 

国道京加公路(G111)

齐齐哈尔至讷河段 A9

标段 

荷沙公路汉川城关至

田二河段土建工程 

河南驻马店至信阳高速公

路第 4标段 

国道京加公路(G111)

齐齐哈尔至讷河段 C5

标段 

国道 306线凌源（辽蒙
界）至赤峰补充工程赤
峰（南大营子）至赤峰
文钟段土建工程 

青海省平安至阿岱高速公

路第四合同段 



 

吉黑公路拉林至五常

至省界改扩建工程 A5

标段 
/ 

广西壮族自治区灵峰（桂

粤界）至八步公路项目工

程施工（一期）第一合同

段 

蒲鸭河桥 / 
揭阳潮汕机场进场路新建

工程 

省道哈肇公路香兰农

场至汤原段公路工程 
/ 

兴宁市神秀路(含神秀立

交)工程 BT建设项目 

佳抚公路佳木斯至富

锦段工程 
/ / 

备选项目总

工业绩 

省道哈肇公路（S101）

呼兰至通河段改建工

程项目 

G205芜湖段改造

（K69+200—K77+400）

示范工程 

汕梅高速公路新亨至北斗

第二标段 

鹤大公路杏山至省界

段 

国道 306线凌源（辽蒙

界）至赤峰补充工程赤

峰（南大营子）至赤峰

文钟段土建工程 

国道 324线澄海外砂大桥

改造工程 

齐白公路齐齐哈尔至

泰来(省界)段 
/ 

揭阳潮汕机场进场路新建

工程 

鹤岗至大连高速公路

佳木斯至牡丹江段佳

木斯境内辅道工程 
/ 

国道 324线澄海九溪桥至

莲阳桥路段水毁路面修复

及配套建设工程 BT 

鹤大高速公路佳木斯

至牡丹江段辅道工程

佳木斯西出口连接线

(胜利西路)工程 

/ / 

国道同哈公路（G221）

水稻田研究所至双合

段新建工程 
/ / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

附件 4： 

被否决投标的相关情况 

一、资格审查情况： 

广东恒大路桥建设有限公司项目总工备选人主管类似工程技术工作岗位提

供全国公路建设市场信用信息管理系统网页截图累计不足 36个月，不符合招标

文件第三章 2.1.2之（6）款规定，资格审查结果不通过。其余 13家投标单位资

格审查均合格。 

二、形式与响应性审查情况(第二信封) 

河南省路桥建设集团有限公司、江西际洲建设工程集团有限公司、河南恒通

公路桥梁建设有限公司和武汉东交路桥工程有限公司的评标价大于最高评标限

价，不符合招标文件第三章评标办法 2.2评标基准价计算方法 2之（3）规定，

评审结果不通过。其余 9家投标单位的投标文件第二信封形式与响应性审查均合

格。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

附件 5：  

使用广东省信用评价等级情况表 

序号 单位名称 使用信用等级情况 

1 佳木斯市路桥工程有限公司 
不使用广东省信用评价等级

结果和对应等级分值 

2 江西赣基集团工程有限公司 
不使用广东省信用评价等级

结果和对应等级分值 

3 汕头公路桥梁工程总公司 
不使用广东省信用评价等级

结果和对应等级分值 

 


